
Comune di CARIA TI 
Provincia di COSENZA 

Verbale della Commissione esaminatrice del CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N, 2 POSTI DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATtVO" - CAT, "C" 
POSIZIONE ECONOMICA IN IZIALE C1 - CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO 
ED INDETERMINATO 

~-- VERBALE N. 04 

ABBINAMENTO PROVA PRESELETTIVA l 
L'anno duemilaventitre il giorno 24 del mese di febbraio alle ore 16.15, presso la sede designata come da 
calendario per lo svolgimento delle prove, si è riunita la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed 
esami per la copertura dei posti in argomento, nelle persone dei signori: 

Dott. Giampaolo Santopaolo - Presidente. 

Dott.ssa Maria Lu isa Mercuri - Componente . 

Dott. Angelo Baffa - Componente/Segretario. 

La Commissione, la cui costituzione è formalizzata nel verbale n. 01 del 12/01/2023, prende atto dell'avvenuta 
pubblicazione degli allegati sub A e sub B di cui al precedente verbale n. 2 del 16.02.2023, contenenti 
rispettivamente i voti per la correzione della prova preselettiva e per l'ammissione alle prove scritte . 

La Commissione si sposta pertanto presso la sala consiliare dell'Ente dove procede alla apertura delle buste 
contenenti i nominativi dei candidati che hanno sostenuto la prova preselettiva, andando così ad abbinarle con gli 
elaborati. Sono presenti i dipendenti comunali Faustina Fazio e Francesco Gentile. 

Vengono formati gli allegati sub A e sub B, rispettivamente "esito abbinamento nominativi candidati a busta 
preselezione" e "elenco candidati ammessi alle prove scritte". 

Tutti gli atti concorsuali sono conservati a cura del Segretario. 

Si dà atto che la Commissione ha assunto le decisioni riportate nel verbale con il consenso unanime dei suoi 
componenti. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 

IL COMPONENTE 

IL COMPON ENTE 
SEGRETARIO 

Allegati : 

Dott. Giampaolo Santopaolo 

Dott.ssa Maria Luisa Mercuri 

Dott. Angelo Baffa 

1) A - esito abbinamento nominativi candidati a busta preselezione 

2) B - elenco candidati ammessi alle prove scritte 

Pago 1 al 



Comune di CARIA TI 
Provincia di COSENZA 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI 
DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" - CAT. "C" POSIZIONE ECONOMICA 

OGGETTO: INIZIALE Cl - CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO ED 

ALLEGATO A 

INDETERMINATO. - ESITO ABBINAMENTO NOMINATIVI CANDIDATI A 
BUSTA PRESELEZIONE 

BUSTA VOTO NOMINATIVO 

1 30 SPERANZA TERESA 

2 20 IEMBOLI ROSALBA 

3 7 DI DOMENICA CLAUDIO 

4 7 SCARCELLA WALTER 

5 25 NICASTRO ANNA PIA 

6 30 DE ROSE ALESSANDRA 

7 26 TRIDICO MARIA 

8 27 MOSCIARO VALERIA 

9 23 DORIA MARCO 

10 25 FARFALLA EMANUELA 

11 15 ACRI AGNESE 

12 21 MADEO SAVERIO 

13 25 DILASCIO MARICA 

14 19 CAPARELLI VALENTINA 

15 19 GRECO SERAFINA 

16 20 DE ANGELIS VINCENZO 

17 23 SCARNATO GIOVANNA 

18 7 URSO FRANCESCO 

19 26 BRUNO DOMENICO 

20 25 BOSCO PAOLO 

21 21 RIZZO ANNA 

22 23 ARCOVIO ELENA 

23 25 STRAFACI ANNAMARIA 

24 10 CRITELLI SAVERIO 

25 15 PIRILLO CLAUDIO 

26 28 PESCE ANTONIO 

27 7 AGAZIO ROCCO MICHELE 

28 22 PALEnA DOMENICO GIOVANNI 

29 25 LUMARE SALVATORE 

30 11 COSENZA COSIMO 

31 18 SALERNO DORA 

32 22 GRASSO GIUSEPPINA 

33 17 GENTILE CATERINA 

34 16 MARINO JOANA 

35 30 SCALIOTI INES 

36 14 FALCONE LUISA 

37 12 BOCCIA LI LlANA 

38 22 COVONE ROBERTA 



Comune di CARIA TI 
Provincia di COSENZA 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI 
DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" - CAT. "C" POSIZIONE ECONOMICA 

OGGETTO: INIZIALE Cl CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO ED 

ALLEGATO A 

INDETERMINATO. - ESITO ABBINAMENTO NOMINATIVI CANDIDATI A 
BUSTA PRESELEZIONE 

39 16 FERRARI CATERINA 

40 24 SPINA FRANCESCA 

41 15 TRIPODORO GIUSEPPE 

42 30 PATERNO' ROSSANA 

43 15 STRAFACE GIOVANBATIISTA 

44 15 BLACONA' LEONARDO 

45 25 SERVIDIO MARIA 

46 22 RUSSO MARIANNA 

47 9 CETRA MARIANGELA 

48 18 OTRANTO GELSOMINA 

49 29 SAPIA CESARE 

50 12 LlNARDI ANNELISA 

51 17 SALIMBENI EMANUELE 

52 26 DIACO ILENIA 

53 26 CAPALBO FRANCESCA 

54 28 PANDOLFI ARMIDA 

55 26 GRAZIANO LUCIANO 

56 17 SARDIGNOLO ACHIROPITA 

57 25 ACROGLIANO' PASQUALINA 

58 28 ZANGARO LlLIANA 

59 18 MAGLIARELLA ALESSANDRO 

60 27 SAPIA ACHIROPITA 

61 25 MARANO ANNA 

62 19 PETRONE ELEONORA 

63 7 PRIMOCERIO GIUSEPPINA 

64 22 CAPITANO PAOLO 

65 22 D'ARDIS ANNA 

66 29 CANCELLIERE GIOVANNI LEANO 

67 27 DI VINCENZO MARCO 

68 22 FORMETIA ACHIROPITA 



Comune di CARIA TI 
Provincia di COSENZA 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI 

OGGETTO: DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" - CAT. "C" POSIZIONE ECONOMICA 
INIZIALE Cl CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO. - ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLE PROVE SCRITTE 

ALLEGATO B 

BUSTA NOMINATIVO VOTO 

1 SPERANZA TERESA 30 

5 NICASTRO ANNA PIA 25 

6 DE ROSE ALESSANDRA 30 

7 TRIDICO MARIA 26 

8 MOSCIARO VALERIA 27 

10 FARFALLA EMANUELA 25 

13 DILASCIO MARICA 25 

19 BRUNO DOMENICO 26 
20 BOSCO PAOLO 25 

23 STRAFACI ANNAMARIA 25 

26 PESCE ANTONIO 28 

29 LUMARE SALVATORE 25 

35 SCALIOTI INES 30 

42 PATERNO' ROSSANA 30 

45 SERVI DIO MARIA 25 

49 SAPIA CESARE 29 

52 DIACO ILENIA 26 

53 CAPALBO FRANCESCA 26 

54 PANDOLFI ARMIDA 28 

55 GRAZIANO LUCIANO 26 

57 ACROGLIANO' PASQUALINA 25 

58 ZANGARO LlLIANA 28 

60 SAPIA ACHIROPITA 27 

61 MARANO ANNA 25 

66 CANCELLIERE GIOVANNI LEANO 29 

67 DI VINCENZO MARCO 27 

LA COMMISSIONE 

Dott. Giampaolo Santopaolo PRESIDENTE ~~ * 
Dott.ssa Maria Luisa Mercuri COMPONENTEhtt~ Q .. /0 ~ ti{ ~ 
Dott. Angelo Baffa CO~ 


